

Årsredovisning

Rally Schakt AB

556973-7249

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Hallberg
2023-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom att äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	316	11	0	45
Resultat efter finansiella poster	-892	-848	-582	-989
Soliditet %	45	42	92	89

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga verksamheten ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 004	3 012 095	-848 368	2 213 731
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-848 368	848 368	0
- Årets resultat			-891 991	-891 991
- Belopp vid årets utgång	50 003	2 163 728	-891 991	1 321 740

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 163 728
Årets resultat	-891 991
Summa	1 271 737

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 271 737
Summa	1 271 737

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	315 583	10 761
Övriga rörelseintäkter	0	99 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	315 583	109 928
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-101 776	-98 188
Personalkostnader	-396 757	-396 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-654 878	-463 212
Summa rörelsekostnader	-1 153 411	-958 156
Rörelseresultat	-837 828	-848 228
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54 191	-140
Summa finansiella poster	-54 163	-140
Resultat efter finansiella poster	-891 991	-848 368
Resultat före skatt	-891 991	-848 368
Årets resultat	-891 991	-848 368

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 022 901	3 252 779
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 022 901	3 252 779
Summa anläggningstillgångar		2 022 901	3 252 779
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 206	0
Övriga fordringar		672 487	1 232 051
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		707 693	1 232 051
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 821	841 401
<i>Summa kassa och bank</i>		222 821	841 401
Summa omsättningstillgångar		930 514	2 073 452
SUMMA TILLGÅNGAR		2 953 415	5 326 231

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 003	50 004
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 003	50 004
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 163 728	3 012 095
Årets resultat	-891 991	-848 368
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 271 737	2 163 727
Summa eget kapital	1 321 740	2 213 731
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 354 054	2 835 000
Övriga skulder	3 792	16 734
Summa långfristiga skulder	1 357 846	2 851 734
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	237 390	237 390
Övriga skulder	26 439	13 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	273 829	260 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 953 415	5 326 231

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men fle extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 125 890	2 075 890
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	2 700 000
Försäljningar/utrangeringar	-750 000	-650 000
Utgående anskaffningsvärden	3 375 890	4 125 890
Ingående avskrivningar	-873 111	-594 066
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	175 000	184 167
Årets avskrivningar	-654 878	-463 212
Utgående avskrivningar	-1 352 989	-873 111
Redovisat värde	2 022 901	3 252 779

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 700 000	2 700 000
Summa ställda säkerheter	2 700 000	2 700 000

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Mattias Hallberg
Mattias Hallberg
2023-03-24